
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 45
m2
Číslo inzerátu (ID): 4275767 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

1 999 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Mnohé jistě osloví příležitost, pořídit prostornou zahradu, na které
stojí chata 45 m2 s evidenčním číslem. Právě takovou Vám nyní
můžeme nabídnout k prodeji. Zahrada o celkové ploše 591 m2 se
nachází na samém okraji Chebu v katastralním území Dolní
Pelhřimov. Umístěna je v klidné části obce, s pěkným okolím a
výhledy do přírody. Na zahradě jsou postaveny dva skleníky,
zahradní altán s krbem na grilování, bazén. Díky velikosti zahrady
se tak nabízí opravdu široké možnosti využití a to i pro větší rodiny
nebo přátele. Na zahradě je také mnoho ovocných stromů a keřů,
které jsou nyní obsypány ovocem a vytvářejí příjemná zákoutí
vybízející k relaxaci. Na zahradě a do chaty je zavedená elektřina
a voda z řádu. Zdroj užitkové vody je z tůně, která je přímo na
zahradě. WC je suché. Na zahradu přijedete i autem, které si tam
můžete zaparkovat. Dojezdová vzdálenost do Německa je 10
minut, do Karlových Varů 30 minut. Pro bližší informace kontaktujte
makléře. S financováním Vám rádi poradíme.

ID inzerátu ESO: 4275767
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883568
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 45 m2
Plocha pozemku: 591 m2
Užitná plocha: 45 m2
Kód zakázky: 883568

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Samcová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


